

Bienvenido(a) **MARIA LUISA DE LA CONCEPCION - 1565083**  
 (Empresa: MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA)

Miércoles 22 de Mayo de 2019, 11:02:48 a. m.

Consultas Transacciones Administración Lo Diferente Preferencias Ayuda Salir  
 Banca Electrónica PYME BEP | Consultas | **Saldos**

**Detalle de Movimientos**

**CONVENIOS A**

[Consulta de Estados de Cuenta](#) | [Consulta de Saldos](#)

0885565018 | 0840-SUCURSAL OFICINA MATRIZ | 09/Jul./2013

Saldo Inicial del Día: \$680,695.01

CONVENIOS A - 5018

Saldo Actual: \$680,695.01

Mes Actual | 1 Mes Anterior | 2 Meses Anteriores

Saldo Disponible: \$680,695.01

Fecha Inicial: 01/05/2019 Final: 22/05/2019   
 Movimiento Inicial: Final:

Movimientos del 01/May./2019 al 22/May./2019 Si no reconoces algún cargo o necesitas una aclaración, Por favor llama a Línea Directa o consulta otras opciones [aquí](#)

Fecha	Movimiento	Cód. Trans.	Concepto	Retiros	Depósitos	Saldos	Cheque
08/May./2019	2458	263	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS000008060 DE LA CUENTA 0064238892 REC PUB EST EJERCICIO 2019		\$364,682.00	\$502,323.54	
15/May./2019	2459	511	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000150519 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044700016002276849, BXI SPEI BCO:044 BENEF:Naif Chessari Elias Francisc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago f90 pres arti encuentro del son sem CVE RASTREO: 7875APAC201905150759549177 RFC: NACE480807179 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 10:01:54	\$20,880.00		\$481,443.54	
15/May./2019	2460	537	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150519	\$5.00		\$481,438.54	
15/May./2019	2461	517	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150519	\$0.80		\$481,437.74	
15/May./2019	2462	511	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001505219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700012210808307, BXI SPEI BCO:012 BENEF:Teresa Izaguirre Villase o (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE HONORARIOS POR EL SERVICIO DE CO CVE RASTREO: 7875CAP2201905150760281854 RFC: 1AVT5710039F5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 20:15:16	\$4,240.00		\$477,197.74	
15/May./2019	2463	537	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1505219	\$5.00		\$477,192.74	
15/May./2019	2464	517	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1505219	\$0.80		\$477,191.94	
15/May./2019	2465	511	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001505219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700004445693269, BXI SPEI BCO:012 BENEF:Mensajeria Martinez Posadas (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Renta de Sillas 20 abril 2019 CVE RASTREO: 7875APAB201905150760285065 RFC: MMP9004274D2 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 20:23:32	\$6,496.00		\$470,695.94	
15/May./2019	2466	537	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1505219	\$5.00		\$470,690.94	
15/May./2019	2467	517	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1505219	\$0.80		\$470,690.14	
15/May./2019	2468	511	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001505219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044700016039623261, BXI SPEI BCO:044 BENEF:Carlos Cesar Morales Monter (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Impresion Cartel Lonas Reconocimiento Ju CVE RASTREO: 7875APAC201905150760287577 RFC: MOMC700806L76 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 20:31:11	\$6,716.40		\$463,973.74	
15/May./2019	2469	537	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1505219	\$5.00		\$463,968.74	
15/May./2019	2470	517	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1505219	\$0.80		\$463,967.94	
16/May./2019	2471	791	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0001605219 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0836122422 Alimentacion Dictaminacion de los Judas AL R.F.C. RIMG641207HN9	\$1,218.00		\$462,749.94	
16/May./2019	2472	511	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001605219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127700013778510636, BXI SPEI BCO:127 BENEF:Guillermo Osiris De La Rosa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Honorarios Pago Personal Apoyo Logistico CVE RASTREO: 7875CAP2201905160760892392 RFC: RONG841002L73 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 18:20:33	\$9,280.00		\$453,469.94	
16/May./2019	2473	537	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1605219	\$5.00		\$453,464.94	
16/May./2019	2474	517	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1605219	\$0.80		\$453,464.14	

Chat